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Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973
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SCHEDA TECNICA

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

1,2
457
270
35

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

CODICE

IKFF11000

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

Falso fondo forato in acciaio inox per Bacinella GN 1/1, € 20 70 £ VA
’

dim.mm.457x270

€ 25,25 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 3 a 6 giorni




